

شاخصهای کارگروه تخصصی همگرایی در تعالی علوم و فناوری های پیشرفته:

ردیف	شاخص	وزن شاخص	تعریف شاخص	نحوه امتیازدهی
۱۷	احصای یک نیاز حوزه سلامت در سطوح مختلف دانشگاهی و بین سازمانی با رویکرد همگرایی	۲۵	شناسائی نیاز حوزه سلامت، برنامه های آموزشی مشترک، پروژه های مشترک، طرح های تحقیقاتی مشترک، فرهنگ سازی در زمینه انجام کار تیمی، شبکه سازی در جهت حل نیازهای احصا شده	به ازای شناسایی یک نیاز با رویکرد همگرایی امتیاز کامل ۲ تعلق می گیرد. به ازای برگزاری هر برنامه آموزشی مشترک ۱ امتیاز تعلق می گیرد و با برگزاری حداقل ۳ برنامه آموزشی امتیاز کامل ۳ تعلق می گیرد. به ازای انجام هر پروژه مشترک ۲/۵ امتیاز تعلق می گیرد و با اجرای دو پروژه مشترک امتیاز کامل ۵ تعلق می گیرد. به ازای انجام هر طرح تحقیقاتی مشترک ۲/۵ امتیاز تعلق می گیرد(حداقل ۲ طرح) به ازای انجام اقدامات فرهنگ ساز در زمینه کار تیمی ۴ امتیاز تعلق می گیرد. به ازای اجرای شبکه سازی در سطوح مختلف دانشگاهی درخصوص رفع نیاز ۶ امتیاز تعلق می گیرد.
۱۸	همکاری بین رشته ای و فرارشته ای در راستای حل یک مساله احصا شده بومی	۲۵	تعداد تفاهم نامه ها، تعداد خروجی های حاصل از فعالیت های آموزشی- پژوهشی و فناوری های مشترک شامل برنامه آموزشی، مقاله، پایان نامه، پروتوتایپ، شیوه نامه، محصولات و تعداد شرکت های دانش بنیان منتج از همکاری ها	با انعقاد تفاهم نامه درخصوص حل یک مساله امتیاز کامل ۴ تعلق می گیرد. به ازای هر برنامه آموزشی ۲ امتیاز تعلق می گیرد. به ازای هر مقاله ۲ امتیاز تعلق می گیرد. به ازای هر پایان نامه ۲ امتیاز تعلق می گیرد. به ازای هر پروتوتایپ ۲ امتیاز تعلق می گیرد. به ازای هر شیوه نامه ۱/۵ امتیاز تعلق می گیرد. به ازای هر محصول دانش بنیان، ۲/۵ امتیاز تعلق می گیرد. به ازای همکاری با هر شرکت دانش بنیان، ۳ امتیاز تعلق می گیرد.
۱۹	طراحی و اجرای برنامه های توانمند سازی اعضای هیات علمی، و دانشجویان در حوزه همگرایی	۲۵	تعداد کارگاههای برگزار شده دانشگاه/دانشکده در حوزه همگرایی به کل کارگاههای دانشگاه/دانشکده	به ازای هر یک درصد از اعضای هیات علمی و دانشجویان که در برنامه های توانمندسازی حوزه همگرایی شرکت کنند، ۰/۵ امتیاز تعلق می گیرد و با شرکت ۵۰ درصد آنها امتیاز کامل ۲۵ تعلق می گیرد.
۲۰	درصد فعالیتهای آموزشی بین گروهی	۲۵	تعداد دروسی که به صورت مشترک که حداقل بین دو گروه آموزشی ارائه می شود به تعداد کل دروس ارائه شده در دانشگاه/دانشکده	به ازای هر یک درصد از دروس که به صورت مشترک حداقل بین دو گروه آموزشی ارائه می شود ۱ امتیاز تعلق می گیرد و با ارائه ۲۵ درصد دروس به صورت مشترک، امتیاز کامل ۲۵ تعلق می گیرد.